
 

見 積 調 書 

 

契 約 名 称 

千葉市業務共通システム子ども・子育て支援システム対応開発・保守サービス利用契約 

見 積 日 時 令和 ２年 １月３１日（金）   午後 １時 ００分 

見積及び開札場所 千葉市総務局情報経営部情報システム課 

見 積 執 行 者 総務局情報経営部情報システム課 課長 上原 弘之 

見積執行補助者 主任主事 渡辺 裕三 見 積 立 会 人  

請 求 課 情報システム課 履行期間(契

約期間) 

契約締結日～ 

令和 ６年 ３月３１日 履 行 場 所 情報システム課 

決 定 者 

千葉市業務共通システム開発・保

守サービス共同企業体 代表者 

富士通株式会社 千葉支社 

決 定 金 額 

（消費税相当額加算） 
53,656,680円 

番号 業 者 名 見積（円） 再度一回（円） 備 考 

1 

千葉市業務共通システム開発・保守サー

ビス共同企業体 代表者 富士通株式会

社 千葉支社 

48,778,800  決定 

2 以下余白    

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

（備 考） 長期継続契約 なし 

債務負担行為 あり 

執行方法：随意契約 

根拠法令：地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令 

（平成７年政令第３７２号）第１１条第１項第２号 


